Российская Федерация
Администрация городского поселения «Жирекенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__» _______2014 г.                                                                                    № ____

Об утверждении  муниципальной программы «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городском поселении «Жирекенское» на 2015-2017 годы»
В соответствии с частью 1 статьи 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с постановлением администрации городского поселения «Жирекенское» от 14.08.2014 года №173 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения «Жирекенское»», со статьей 10 Устава г/п «Жирекенское»,
постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка и развитие малого предпринимательства в городском поселении «Жирекенское» на 2015-2017 годы». /прилагается/.
2.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское».
4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. руководителя администрации                                                О.Н.Лобачева
городского поселения
«Жирекенское»